



Processo: 2021 0045/2021
Folha: 343
Rubrica:

Objeto Registro de Preço para futura fornecimento de fardamento ,para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de São Bernardo/Ma.

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 033/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 20210045/2021 - CPL

PROPOSTA DE PREÇOS

Prezados Senhores,

Pela presente, submetemos à apreciação de V.S^{as}, a nossa Proposta de Preços relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos, e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no Edital, conforme planilha de preços e condições abaixo:

LOTE I - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO	MODELO/ MARCA/ FABRICANTE	Und	QUANT	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Camisa de malha PV branca com pintura em sublimação a4 frente e verso	PRÓPRIA	Und	2.000	R\$ 21,58	R\$ 43.160,00
2	Camisa de malha PV colorida com pintura em serigrafia a4 frente e verso	PRÓPRIA	Und	2.000	R\$ 24,90	R\$ 49.800,00
3	Camisa gola pólo de malha PV colorida com pintura em serigrafia	PRÓPRIA	Und	700	R\$ 41,50	R\$ 29.050,00
4	Bonés de brim com pintura em serigrafia.	PRÓPRIA	Und	1.100	R\$ 20,75	R\$ 22.825,00
5	Colete de Oxford com fita refletiva e pintura em serigrafia para o segurança.	PRÓPRIA	Und	400	R\$ 68,89	R\$ 27.556,00
6	Camisa em tecido com bordado no peito.	PRÓPRIA	Und	100	R\$ 66,40	R\$ 6.640,00
TOTAL LOTE I						R\$ 179.031,00

SÃO BERNARDO 09 DE SETEMBRO DE 2021.

L L ALMEIDA EIRELI-ME – CNPJ 20.268.184/0001-82 ☎ 98-988837772 ✉ LUCIANO.SOCINGRA@GMAIL.COM
ENDEREÇO: RUA BENEDITO ROMÃO Nº275A CENTRO SÃO BERNARDO MARANHÃO CEP 65.550-000



Processo: 2021 0045/2021
Folha: 344
Rubrica: R

LOTE II - FARDAMENTO GUARDA MUNICIPAL						
ITEM	DESCRIÇÃO	MODELO/ MARCA/ FABRICANTE	Und	QUANT	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Camisa de malha pv, com bordado da logomarca do município, cargo, nome e tipagem sanguínea do funcionário.	PRÓPRIA	Und	30	R\$ 21,58	R\$ 647,40
2	CONJUNTO CALÇA em tecido Rip Stop em tecido Rip Stop, com composição 67% poliéster e 33% algodão, sarja 2/1, gramatura média de 238% g/m ² (+ - 5%), largura 1,60 m, cor azul marinho, em linha poliéster/algodão nº 80 e 120, acabamento anti-microbial. GANDOLA em tecido Rip Stop, com composição 67% poliéster e 33% algodão, sarja 2/1, gramatura média de 238% g/m ² (+ - 5%), largura 1,60 m, cor azul marinho, em linha poliéster/algodão nº 80 e 120, acabamento anti-microbial, gola esporte entretelada com pesponto duplo, fechado pelo prolongamento do pé da gola em forma de platina medindo 3,5cm de ponta e 3cm na base, na largura e 6cm de Comprimento, fechado por meio de botão de 18 mm de diâmetro, de massa na cor azul marinho, com 4 furos; platina entretelada com pesponto duplo, medindo 5,5 cm de largura na base e 5,5 cm nas extremidades,	PRÓPRIA	Und	30	R\$ 249,00	R\$ 7.470,00
3	Coturno de couro com cadarço e solado antiderrapante.	PRÓPRIA	Par	30	R\$ 162,68	R\$ 4.880,40

SÃO BERNARDO 09 DE SETEMBRO DE 2021.

L L ALMEIDA EIRELI-ME – CNPJ 20.268.184/0001-82 ☎ 98-988837772 ✉ LUCIANO.SOCINGRA@GMAIL.COM
ENDEREÇO: RUA BENEDITO ROMÃO Nº275A CENTRO SÃO BERNARDO MARANHÃO CEP 65.550-000



Processo: 2021 00 45 / 2021
 Folha: 345
 Rubrica: F

4	TONFA de 58 a 60 cm, modelo injetado, fabricado em polímero de alta resistência, possui haste de 58 a 60 cm, diâmetro aproximadamente de 3 cm, peso entre 500 a 600 gramas, cabo da haste em formato anatômico, possui entre 13 e 14 cm, com ranhuras transversais propondo conforto e melhor firmeza na empunhadura.	PRÓPRIA	Und	30	R\$ 93,79	R\$ 2.813,70
5	Bonés em tecido Rip Stop em tecido Rip Stop, com composição 67% poliéster e 33% algodão, sarja 2/1, gramatura média de 238% g/m ² (+ - 5%), largura 1,60 m, cor azul marinho, em linha poliéster/algodão nº 80 e 120, acabamento anti-microbial.	PRÓPRIA	Und	30	R\$ 24,80	R\$ 744,00
TOTAL LOTE II						R\$ 16.555,50

LOTE III - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO	MODELO/ MARCA/ FABRICANTE	Und	QUANT	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Camisa de malha PV branca com pintura em sublimação a4 frente e verso.	PRÓPRIA	Und	4.000	R\$ 21,58	R\$ 86.320,00
2	Camisa de malha PV colorida com pintura em serigrafia a4 frente e verso.	PRÓPRIA	Und	4.000	R\$ 24,90	R\$ 99.600,00
3	Conjunto de calça de elanca e blusa de malha PV e mangas compridas com pintura em serigrafia frente e verso.	PRÓPRIA	Kit	300	R\$ 52,29	R\$ 15.687,00
4	Coletes de elanquinha colorida com pintura em serigrafia.	PRÓPRIA	Und	1.000	R\$ 21,58	R\$ 21.580,00
5	Blusa gola pólo de malha PV colorida com pintura em serigrafia frente e verso.	PRÓPRIA	Und	1.500	R\$ 39,84	R\$ 59.760,00
6	Avental de napa.	PRÓPRIA	Und	100	R\$ 38,18	R\$ 3.818,00

SÃO BERNARDO 09 DE SETEMBRO DE 2021.

L L ALMEIDA EIRELI-ME – CNPJ 20.268.184/0001-82 ☎ 98-988837772 ✉ LUCIANO.SOCINGRA@GMAIL.COM
 ENDEREÇO: RUA BENEDITO ROMÃO Nº275A CENTRO SÃO BERNARDO MARANHÃO CEP 65.550-000